ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

7 февраля 2012 г.  № 8/62

г. Ирбит

Об утверждении последовательности размещения кратких

наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном

бюллетене для голосования по единому избирательному округу на

выборах депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит

шестого созыва 4 марта 2012 года

 Руководствуясь требованиями пункта 6 статьи 63 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 79

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол итогов жеребьевки по определению

последовательности размещения кратких наименований и эмблем

избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по

единому избирательному округу на выборах депутатов Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва 4 марта 2012 года

( прилагается).

2. Утвердить последовательность размещения кратких наименований и

эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене для

голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы

 2

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва 4 марта 2012

года.

 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательным

объединениям, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам

массовой информации, разместить на сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Л.Н. Коркину.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина